Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Pemerintahan Desa



Jl. Urip Sumoharjo No. 53 Ketapang 78813 081345602707

https://dispmpd.ketapangkab.go.id

Pemerintah Kab. Ketapang / Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan

Pemerintahan Desa

Pelayanan Penetapan Pemberhentian dan Peresmian Pengangkatan anggota BPD antarwaktu

No. SK: 8 tahun 2024

Persyaratan

- 1. Surat Pengunduran Diri Anggota BPD yan g bersangkutan atau surat keterangan meninggal dunia bagi anggota BPD yang diberhentikan karena meninggal dunia
- 2. BA Hasil Musyawarah BPD tentang hasil penetapan Pengisian BPD Antarwaktu
- 3. Surat Pengantar Camat
- 4. Berkas Administrasi Anggota BPD terpilihan antarwaktu

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Pemerintahan Desa



Jl. Urip Sumoharjo No. 53 Ketapang 78813 081345602707

https://dispmpd.ketapangkab.go.id

Pemerintah Kab. Ketapang / Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Pemerintahan Desa



Waktu Penyelesaian

7 Hari kerja

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Keputusan Bupati tentang Pemberhentian dan Peresmian Pengangkatan Anggota BPD Antarwaktu

Pengaduan Layanan

Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Pemerintahan Desa



Jl. Urip Sumoharjo No. 53 Ketapang 78813 081345602707

https://dispmpd.ketapangkab.go.id

Pemerintah Kab. Ketapang / Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Pemerintahan Desa

Kontak Pengaduan

Tatap Muka

081345602707

dispmd@ketapangkab.go.id

http://dispmd.ketapangkab.go.id